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Suprafat3 totalS act - (ha)r 2.15
Trarament: RARITURI
NaturaProdusuluir PRODUSESECUNDARE
TehnologiadeExploatare; TRUNCHIURISICATARGE
Datainventarieriir l7.O2.2O24
Anul exploatirii: 2025
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
Ciocan forma CIRCULARA nr.: PSO2O6HR
Accesibilitate: 0-250

st6ncirii pe - (ha):
Arbori putregdlogi - (buc)
cu un volum de- {mc):
lescarii- (buc):
cu un volum de- {mc):

SORlARE D II!4 ENSIONALA
Coaja

Total
brutSpecia

G1 G2 G3 tv1 M2 N.{3 LS

Lemn

4.50 2.23 o.32 39.20tl0LtD 2.65 t.92 1.62 9.41 9.15 7.72 32.41

2.67 0.40 4.11PLOP TRE[4URATOR 0.11 0.31 o.44 0.37 t.23 o.27

0.14 0.23PIN SILVESTRU 0.01 0.04 0.02 0.07 0.02

0.19SALCIE CAPREASCA 0.02 0.02 0.01 0.16 0.02

43.13TOTAL 2.65 1.92 r.62 9.53 9.50 o.44 8.13 33.79 4.14 5.20 o.7 4

Suprafa!5
(ha) Total

brut
curse

Varsta
ani G o/o S. tot compozi!ie H

260 2.15 2.15 45 30.00 0 43.13

SACMO PLT

260 39.20 4.11 0.23 0.19 43.73

Total 39.20 4,11 o.23 0.19 43.t3

Diametre in;1iimi Sortare dimensionalS
M2 tr3 LS

CoajS
Total brutSpecia

dt dcq ht hc

V6rst
a arb

Nr,
arb

Cre;t
GL G2 63 t,l1

1,72 4.50 2.23 0.32 39.20[40 12.48 12.90 10.90 10.90 45 0.11 349 0.59 2.65 7.92 1.62 9.41 9.15

0.21 2.61 0.40 4.11PLT 13.44 13.69 12.31 12.31 45 0.11 36 0.02 0.11 0.31 0.44 0.37

0.02 0.02 0.14 0.23PI 16.00 16.00 11.50 11.50 45 0.12 2 0.01 0.04

0.01 0.16 0.02 0.19

260

5AC 9.00 5.50 5.50 45 0.02 I 0.029.00
43.731.62 9.53 9.50 0.44 8.13 4.14 5.20 o.74TotalU.A.r 260 395 0,61 2.65 1,92

0.44 8.13 4.14 5.20 0,14 43.13Total General U,A. 395 0.61 2,65 r",92 1.62 9.53 9.50
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